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Iktatószám: VI/A. 1089-9/2018. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága 2018. december 11-én (kedden) 14.00 órakor, a Polgármesteri Hivatal 
Polgármesteri tárgyaló termében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:   
A Szociális és Egészségügyi Bizottság részéről  dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
  Horváth Jánosné, Ferencz Zoltán József, 

Murvai Árpád, Hollendus Zsolt bizottsági 
tagok 

   
Igazoltan távol maradtak:  Gombás Viktória Rita, Kerekes László Géza, 

bizottsági tagok 
   
Igazolatlanul távol maradt:  - 
   
Tanácskozási joggal megjelentek:  dr. Nagy Csilla mb. osztályvezető 
  dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
  Berbuch Miklós jegyzőkönyvvezető 
   
   
   
   
Megjelent meghívottak:  - 

   

   

   

 
 
dr. Tóth Gyula elnök megállapítja, hogy a 7 tagú Bizottságból 5 fő jelen van, a Bizottság 
határozatképes. Az ülést 14.00 órakor megnyitja. 
 



2 

 

dr. Tóth Gyula elnök: Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Hollendus Zsolt bizottsági tagot 
megválasztani. 
 
 
Az elnök szavazásra teszi fel az ügyrendi javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Javasolja a Bizottságnak a kiküldött meghívóban szereplő napirendi 
pontok elfogadását, azzal a módosítással, hogy az 1. számú napirendi pontban döntsön a  
bizottsági keretből történő támogatások elszámolási határidejének módosításáról. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendi pontok elfogadását, melyet a Bizottság 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadott. 
 
 
Nyilvános ülés 
 
 

1. /napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2018. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi 
költségvetéséről szóló 2/2018.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(tervezet) 
(318. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
2. /napirendi pont 

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi belső ellenőrzési 
terve módosításának elfogadására 
(307. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Nagy Csilla mb. osztályvezető, Gulyás Rita belső ellenőr 

 
3. /napirendi pont 

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi belső ellenőrzési 
tervének elfogadására 
(308. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Nagy Csilla mb. osztályvezető, Gulyás Rita belső ellenőr 

 
4. /napirendi pont  

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének 2019. évi 
munkatervének elfogadására 
(310. sz. közgyűlési előterjesztés) 
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Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Radványi Petra testületi referens 

 
 
 

5. / napirendi pont 
Javaslat alapítványok támogatására 
(311. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

Zárt ülés 
 

6. / napirendi pont 
Javaslat szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálására 
(312. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
 

7. / napirendi pont 
Kérelmek lakásbérleti szerződések meghosszabbítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
 

8. / napirendi pont 
Önkormányzati bérlakáspályázatok elbírálása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
9. / napirendi pont 

Átruházott hatáskörben hozott határozatok elbírálása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
 

 

 
Nyilvános ülés 
 

1. /napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2018. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi 
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költségvetéséről szóló 2/2018.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(tervezet) 
(318. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
dr. Tóth Gyula elnök: Elmondja, hogy az előterjesztés technikai módosításokat tartalmaz, 
továbbá kiegészíti az előterjesztést azzal, hogy a bizottság által a 2018. évben megítélt és még 
kifizetésre nem került támogatási összegek tekintetében a támogatási megállapodásban 
szereplő felhasználási határidőt 2019. május 31. napjáig, az elszámolási határidőt pedig 2019. 
június 30. napjáig javasolja meghosszabbítani. 
 
Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 164/2018. (XII.11.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2018. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi 
költségvetéséről szóló 2/2018.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(tervezet) 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének …./2018. (….) önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(II.28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. december 14. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
 

2. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága az általa 2018. évben megítélt és még ki nem utalt támogatási összegek 
tekintetében a támogatási megállapodásban szereplő felhasználási határidőt 2019. 
május 31. napjáig és az elszámolási határidőt pedig 2019. június 30. napjáig 
meghosszabbítja. 

 
Határidő: 2019. június 30. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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2. /napirendi pont 
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi belső ellenőrzési 
terve módosításának elfogadására 
(307. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Nagy Csilla mb. osztályvezető, Gulyás Rita belső ellenőr 

 
 
dr. Nagy Csilla mb. osztályvezető: Elmondja, hogy az előterjesztés javaslatot tesz a 2018. évi 
ellenőrzési terv négy pontban történő módosítására, ezért egy – a folyó évre tervezett – 
ellenőrzési pontot a 2019. évi ellenőrzési tervbe javasol beépíteni, tekintettel elvégzendő 
feladatok bővülésére. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 165/2018. (XII.11.) SZEB határozata 
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi belső ellenőrzési 
terve módosításának elfogadására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2018. évi belső ellenőrzési terve módosításának elfogadásáról szóló 
előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. december 14. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

3. /napirendi pont 
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi belső ellenőrzési 
tervének elfogadására 
(308. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Nagy Csilla mb. osztályvezető, Gulyás Rita belső ellenőr 

 
 
dr. Nagy Csilla mb. osztályvezető: Elmondja, hogy a terv tartalmára javaslatot tettek: a jegyző, 
az igazgatóságvezetők, az osztályvezetők valamint az intézményvezetők. A 2019. évi 
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ellenőrzési tervet a belső ellenőr készítette el és – a jegyzővel történt egyeztetés után – kerül 
a közgyűlés elé jóváhagyásra. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
1 nem szavazat mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 166/2018. (XII.11.) SZEB határozata 
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi belső ellenőrzési 
tervének elfogadására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2019. évi belső ellenőrzési tervének elfogadásáról szóló előterjesztést. 
 
 
Határidő: 2018.december 14. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

4. /napirendi pont  
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének 2019. évi 
munkatervének elfogadására 
(310. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Radványi Petra testületi referens 

 

dr. Tóth Gyula elnök: Elmondja, hogy a közgyűlés 2019. évi munkaterve a 2018. évi munkaterv 
alapján készült el, a munkaterv pontjaira javaslatot tettettek a bizottságok is. Kéri a Bizottság 
tagjait, hogy a Bizottság 2019. évi munkatervéhez a januári bizottsági ülésig tegyék meg 
javaslataikat.  
 
Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 167/2018. (XII.11.) SZEB határozata 
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének 2019. évi 
munkatervének elfogadására 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének 2019. évi munkatervének elfogadásáról szóló 
előterjesztést. 
 
 
Határidő: 2018.december 14. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 

5. / napirendi pont 
Javaslat alapítványok támogatására 
(311. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy az alapítványok támogatásáról a Bizottság 
150/2018. (XI.27.) SZEB számú határozatával döntött. Az alapítványi támogatások esetében a 
támogatást minden esetben a közgyűlésnek is jóvá kell hagynia. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 168/2018. (XII.11.) SZEB határozata 
Javaslat alapítványok támogatására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a javaslat alapítványok támogatásáról szóló 
előterjesztést. 

 
Határidő: 2018.december 14. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
 
 

 

 
A bizottság elnöke a nyilvános ülést 14.30 órakor berekeszti. A Bizottság zárt ülésen folytatja 
munkáját. 
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 K. m. f.  
   
   
  dr. Tóth Gyula 
  SZEB elnök 

Hollendus Zsolt  
jegyzőkönyv-hitelesítő   

   
Készítette:   
   
   

   
Berbuch Miklós   

jegyzőkönyvvezető   
   
 Ellenjegyezte:  
   
  dr. Molnár Kata 
  jegyző 

 
 
 

 
 
 
 


